
 

 

 

 

 

 

 

OBSAH BALENÍ/OBSAH BALENIA 

A) Pilot Disk:  

1 Opěrky pro mobilní telefon/Opierky pre mobilný telefón  

2 Polohovatelné rameno/ Polohovateľné rameno   

3 Základna s přísavkou/ Základňa s přísavkou 

B) Přilnavá distanční podložka/ Priľnavá distančná podložka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZ manuál Pilot Disk 

Držák mobilního telefonu do auta 

UCHYCENÍ K ČELNÍMU SKLU 

Povrch skla důkladně očistěte, vyberte místo, kam chcete držák Pilot Disk umístit, 

přiložte k němu přísavku a připevněte ji pootočením její základny (3), uslyšíte 

cvaknutí. Důležité upozornění: Dříve než vložíte mobilní telefon, ujistěte se, že 

přísavka je bezpečně upevněná. Chcete-li držák odstranit z místa, kam jste ho 

upevnili, povolte přísavku pootočením základny v opačném směru a z povrchu ji 

odstraňte.  

UCHYCENÍ K PALUBNÍ DESCE 

K uchycení držáku Pilot Disk k palubní desce použijte přilnavou distanční 

podložku (b), která je součástí balení. Nejdříve důkladně očistěte povrch místa, 

kam chcete držák Pilot Disk instalovat a připevněte k němu distanční podložku. 

Přiložte přísavku ke středu distanční podložky a připevněte ji pootočením její 

základny (3), uslyšíte cvaknutí. Důležité upozornění: Dříve než vložíte mobilní 

telefon, ujistěte se, že přísavka je bezpečně upevněná. Chcete-li držák odstranit 

z místa, kam jste ho upevnili, povolte přísavku pootočením základny v opačném 

směru a z povrchu ji odstraňte.   

VLOŽENÍ SMARTPHONU 

Přiložte smartphone nad spodní opěrku, mírně ji přitlačte směrem dolů, čímž od 

sebe opěrky roztáhnete a budete moci vložit smartphone mezi ně. Ujistěte se, že 

smartphone je uchycen pevně a stabilně.  

POLOHOVÁNÍ SMATPHONU 

Pro správné použití doporučujeme uvést smartphone do horizontální polohy. Pro 

nastavení polohy smartphonu do požadované polohy použijte nastavitelné 

rameno (2). 

Import a distribuce: 

RECALL s.r.o 

SK manuál Pilot Disk 

Držiak mobilného telefónu do auta 

UCHYTENIE K ČELNÉMU SKLU 

Povrch skla dôkladne očistite, vyberte miesto, kam chcete držiak Pilot Disk 

umiestniť, priložte k nemu prísavku a pripevnite ju pootočením jej základne (3), 

budete počuť cvaknutie. Dôležité upozornenie: Skôr ako vložíte mobilný telefón, 

uistite sa, že prísavka je bezpečne upevnená. Ak chcete držiak odstrániť z miesta, 

kam ste ho upevnili, povoľte prísavku pootočením základne v opačnom smere a 

z povrchu ju odstráňte.  

UCHYTENIE K PALUBNEJ DOSKE 

K uchyteniu držiaku Pilot Disk k palubnej doske použite priľnavú distančnú 

podložku (b), ktorá je súčasťou balenia. Najprv dôkladne očistite povrch miesta, 

kam chcete držiak Pilot Disk inštalovať a pripevnite k nemu distančnú podložku. 

Priložte prísavku k stredu distančnej podložky a pripevnite ju pootočením jej 

základne (3), budete počuť cvaknutie. Dôležité upozornenie: Skôr ako vložíte 

mobilný telefón, uistite sa, že prísavka je bezpečne upevnená. Ak chcete držiak 

odstrániť z miesta, kam ste ho upevnili, povoľte prísavku pootočením základne v 

opačnom smere a z povrchu ju odstráňte.   

VLOŽENIE SMARTPHONU 

Priložte smartphone nad spodnú opierku, mierne ju pritlačte smerom dole, čím 

od seba opierky roztiahnete a budete môcť vložiť smartphone medzi nich. Uistite 

sa, že smartphone je uchytený pevne a stabilne.  

POLOHOVANIE SMATPHONU 

Pre správne použitie odporúčame uviesť smartphone do horizontálnej polohy. 

Pre nastavenie polohy smartphonu do požadovanej polohy použite nastaviteľné 

rameno (2). 

Import a distribúcia: 

RECALLSK s.r.o. 


